
Eron X IT 

Souhlas vlastníka 

 

Souhlas vlastníka nemovitosti s instalací a provozem telekomunikačních a podpůrných zařízení pro 
potřeby společnosti Eron X s.r.o  

Souhlasím, aby pro Zákazníka:  

Adresa instalace (včetně patra/místnosti): 

služba:. 

Kontaktní osoba vč. kontaktů: 

Poznámka:  

 

vybudovala společnost Eron X s.r.o. intrastrukturu pro možnost poskytnutí telekomunikačních služeb. Povolené 
provedené práce: 

1. vstupem optickým kabelem do objektu  

2. umístěním RR spoje na střechu objektu  

3. umístěním technologie do objektu  

4. vybudováním LAN rozvodů v objektu 

Jméno vlastníka/zástupce:  

Bydliště: 

Kontakt:  

IČO /RČ:  

 

V    Dne:  

Podpis:  

Podmínky:  

• Při instalaci budou dodrženy obecně závazné právní předpisy o výstavbě, předpisy o ochraně životního 
prostředí a příslušné normy ČSN.  

• Při instalaci antény RR spoje nedojde k narušení střešní krytiny, které by poškodilo funkčnost střechy.  
• Pro provoz budou použita technologie jejichž provoz bude schválen ČTU.  

 


